ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



Prot. 4988/15

La Maddalena, lì 05 AGO. 2015

Pos.1.1.5

Rif. prec.

CONSIGLIO DIRETTIVO

COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

COMUNITÀ DEL PARCO

Oggetto: Convocazione Consiglio Direttivo Straordinario per il giorno 08 agosto 2015.

Premesso che:

- il Consiglio direttivo nelle sedute precedenti del 9 e 25 luglio c.a non ha potuto deliberare sulla proposta di variazione al bilancio 2015, iscritta all'o.d.g., in quanto il Collegio dei Revisori dei Conti ha espresso il proprio parere solo in data 29 luglio c.a.;
- occorre deliberare senza ulteriore indugio per consentire all'ente di portare avanti dei progetti aventi carattere di priorità utili al perseguimento dei fini istituzionali dell'ente stesso.

Per quanto sopra,

si comunica che il Consiglio Direttivo dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, è convocato, in via d'urgenza, per il giorno sabato 8 agosto 2015, alle ore 10:00, ex art. 9 comma 4 lett. b) dello Statuto, presso la sede del CEA di Stagnali – Isola di Caprera, con il seguente o.d.g. secondo quanto di seguito riportato:

- Proposta di deliberazione di Variazione di Bilancio di Previsione 2015;
- 2. Varie ed eventuali.

Cordiali saluti.

H Presidente

-

Ente Parco nazionale dell' Arcipelago di La Maddalena Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS) C.F. 91019760908 Tel 0789-790211 Fax 0789720049 <u>www.lamaddalenapark.it</u>

MINISTERO DELL'AMBIENTE

Il presente avviso di convocazione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stato messo in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal del registro.

IL DIRETTORE

(dott. Ciro PIGNATELLI)



